
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Event banqueting service
Pirts
Uzņēmums piedāvā mājīgas un komfortablas banketu zāles, kurās ir lieliska iespēja nosvinēt dzimšanas dienu vai jubileju,
sarīkot kāzas vai korporatīvos pasākumus (t.sk. arī lietišķus darba pasākums – seminārus un konferences), kā arī organizēt
banketu. Telpu  izsmalcinātais interjers noteikti radīs svētku un mājīguma sajūtu. 
   Viesu labsajūtu garantēs garšīgi ēdieni, lieliska apkalpošana un skaisti servēti galdi. Galda servēšana ir iekļauta zāles un pirts
cenā. Svinību telpu noformējumam tiek piedāvāti dažādi varianti: ar baloniem, ziediem u.c. dekoriem.  
   Patiesu  relaksāciju sniegs pēršanās krievu pirtī, bet pēc pirts procedūrām varēs nesteidzīgi atpūsties   kamīnzālē. Pirts
izveidei tika piesaistīti labākie speciālisti, kas pacentās, lai viesi varētu kārtīgi sasildīties, no sirds nopērties, relaksēties un
atbrīvoties no stresa.
  Ja vēlaties iejusties senlaicīgā atmosfērā, atpūsties akmens tornī, iepazīt senus priekšmetus,  jūs tiekat aicināti uz nojumi
iekšpagalmā - svaigā gaisā. Tās ietilpība ir 16 cilvēki. Te ir iespēja pagatavot aromātisku šašlikus vai  grilētu gaļu, plovu, zivju
zupu u.c. Gada siltajos mēnešos te viesus ieskaus ziedu kompozīcijas un dārza dekorācijas.
  Atelpas brīžos būs ļoti patīkami pakavēties skaisti iekārtotajā iekšpagalmā. 
  
  
   Piedāvā:
  - Svinību zāli „Chocolate” (60 pers.);
  - Svinību zāli „Gold” (40 pers.);
  - Svinību zāli „Silver” (25 pers.);
  - Kāzu un svinību rīkošanu;
  - Semināru un konferenču telpas;
  - Krievu pirti un kamīnzāli (16 pers.);
  - Atpūtu iekšpagalmā un zem nojumes;
  - Autostāvvietu.
  
   Ko pasākt?
  - Svinību rīkošana un svinības;
  - Kāzas, jubilejas, bērnu dzimšanas dienas;
  - Krievu pirts;
  - Telpas semināru rīkošanai;
  - Iekšpagalms ar nojumi.
  
  Iespējas un ērtības: 
  - TV;
  - Kamīns pirtī;
  - Apkure;
  - Mūzikas un gaismas aparatūra;
  - Karaoke;
  - Krievu pirts;
  - Virtuve/virtuves aprīkojums;
  - Mikroviļņu krāsns;
  - Ledusskapis;
  - Vieta šašliku pagatavošanai;
  - Autostāvvieta.
Adrese: Stacijas iela 69, Daugavpils
E-pasta adrese: event-bs@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.event-bs.lv

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Pirts
Pasākumi: Ir
Ēdināšana: Ir

Pirtis
Pirts veids: Krievu
Vietu skaits: 16
Pirts slotas: Ir
Cena: Pēc vienošanās
Iespēja gatavot, aprīkojums: Jā
Sadzīves tehnika: Kamīns
Citi pakalpojumi: Kamīnzāle

Konferenču telpas
Vietu skaits: 60
Tehniskais nodrošinājums: Pilns aprīkojums, Apskaņošana, Galdi, TV, Audio sistēma, Liels galds ar krēsliem, Krēsli

 2 / 2


